Муниципальное образование

Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
 РЕШЕНИЕ
	14.12.2016
	№
	222

п. Каркатеевы
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 11.10.2016 № 209 «Об утверждении порядка определения цены земельных участков и их оплаты»
В  соответствии с подпунктом 9 части 2 статьи 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Каркатеевы, Совет депутатов сельского поселения Каркатеевы

РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета депутатов от 11.10.2016 № 209 «Об утверждении порядка определения цены земельных участков и их оплаты», следующие изменения:
1.1. Подпункт 10 пункта 2 Порядка изложить в следующей редакции:
« 10) земельных участков, предназначенных для ведения сельскохозяйственного производства и переданных в аренду гражданину или юридическому лицу, этому гражданину или этому юридическому лицу по истечении трех лет с момента заключения договора аренды с этим гражданином или этим юридическим лицом либо передачи прав и обязанностей по договору аренды земельного участка этому гражданину или этому юридическому лицу при условии отсутствия у уполномоченного органа информации о выявленных в рамках государственного земельного надзора и неустраненных нарушениях законодательства Российской Федерации при использовании такого земельного участка в случае, если этим гражданином или этим юридическим лицом заявление о заключении договора купли-продажи такого земельного участка без проведения торгов подано до дня истечения срока указанного договора аренды земельного участка;».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению на сайте администрации сельского поселения Каркатеевы в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 марта 2015 года.
Глава муниципального образования                                         А.В. Архипов
2